

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：杭州博望建设工程招标投标代理有限公司
- 2、项目名称：污染防治综合管理—建德市受污染耕地“源解析”及控源断源方案编制服务采购项目
- 3、项目编号：JD2022BF-118
- 4、采购内容：污染防治综合管理—建德市受污染耕地“源解析”及控源断源方案编制服务采购项目
- 5、开标地点：杭州市公共资源交易中心建德分中心（通过“政府采购云平台”实行在线投标响应）通过“政府采购云平台”实行在线投标响应杭州市公共资源交易中心建德分中心（通过“政府采购云平台”实行在线投标响应）
- 6、采购单位：杭州市生态环境局建德分局
- 7、预算执行确认书编号：临[2022]1796号
- 8、采购预算金额：130(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-08-01
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-08-24 09:30:00
- 13、供应商获取采购文件情况：中煤浙江检测技术有限公司,浙江省工程物探勘察设计院有限公司,浙江天川环保科技有限公司,环保桥（湖南）生态环境工程股份有限公司,居安勘测有限公司,浙江南联土木工程科技有限公司,浙江省地矿科技有限公司7家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：中煤浙江检测技术有限公司,居安勘测有限公司,浙江南联土木工程科技有限公司,浙江省工程物探勘察设计院有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
楼志勇	杭州中艺生态环境工程有限公司	正式专家	13819197082	组长
邵洪家	建德市食品药品检验检测中心	正式专家	13362179087	
叶昌清	浙江创越建设工程有限公司桐庐分公司	正式专家	13806514466	
陈庆连	浙江五云环境建设有限公司第一分公司	正式专家	18072855504	
赵峰	杭州市生态环境局建德分局	采购人代表	13868100500	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 1、资格性审查情况说明：符合
- 2、符合性审查情况说明：符合
- 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：无
- 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：浙江南联土木工程科技有限公司 问:请问：贵方的投标报价明显低于其它通过符合性审查的投标人的报价，有可能影响产品质量或不能诚信履约，请提供书面说明或相关证明材料以证明其合理性。 答:已澄清 问:中小企业声明函中所属行业不清晰，请重新明确。 答:已澄清
- 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：经综合评审，推荐浙江省工程物探勘察设计院有限公司为中标候选人。
- 6、供应商得分排序表

序号	供应商	投标报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	浙江省工程物探勘察设计院有限公司	1200000元	81.74	4.17	85.91	1
2	中煤浙江检测技术有限公司	860000元	76.02	5.81	81.83	2
3	浙江南联土木工程科技有限公司	500000元	44.48	10.0	54.48	3
4	居安勘测有限公司	1280000.00元	32.1	3.91	36.01	4

- 7、推荐的中标（或成交）候选人
- 综上，现推荐中标候选人：第一中标候选人：浙江省工程物探勘察设计院有限公司

8、其他需说明的评审情况：无

评审小组成员签字：

叶明俊 邵兴泉 楼志军 陈庆连

现场监督员： 阮露璐

项目经办人： 周mmu

2022年8月24日

2/2